MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2689/2023 Em 24 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

ç:ggUglg U!!DISleat gE:81911nHgU
Protocolo; 7528/2023 de 28/07/2023 08:36
Documento: Resposta no l a Indicação Ro 2150/2023
Interessado.' PREFErruRA oo MUNÜÍplo t5ÊI'.ÁRAKAOUAKA

Destinatário; Gerência de expediente
Assiilatu ra.c

SenhorPresidente

' -. - ' ' - Comosnossosrespeitososcumprimentos, emresposta
a inaicaçao n' 2150/2023, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O DOS SANTOS
êfe dêxGabinete